CXL. Carta por la cual Don Ferrant de Larat, don Arnalt alcalde de Sangiiesa, con

don Sancho, don Simon, don Domingo Johan y don Bon ome dan testimonio de ha-

ber sido testigos de la composicion, paz y concordia verificadas entre ¢l Rey don
Sancho y el Obispo con los barrios de Pamplona.

Tudela, 28 de Julio de 1222.

(Original en pergamino con cinco sellos. 448 mm, X 270 mm. Archivo municipal de Pamplona. Cajén H.)

Sapien totz aquels qui esta present carta veyran et oyran que noS
don Ferrant de Larat et don Arnalt alcalde de Sangossa atorgan et ve-
nien de manifest que fumes el castel de Tudela et vimes et hodimes, que
lo Rey don Sancho qui ja¢ en Rongauals et lo vispe don Remiro de
Pampalona firen composition et concordia entre los bons oms de tod
lo cosseyl del borc de Sant Cernin de Pampalona et entre les bons
omes et totz les cosseyls de la Nauarreria etde la Poblacion et del borc
de Sant Miguel, et Nos don Sancho, don Simon et don Domingo Johan,
don Bon ome vezinos de Sangossa, fumes altra vegada el castel de Tu-
dela deuant lo Rey don Sancho sobre dit que vimes et hodimes tesfi-
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moniar et retrayre als bons omes de la Nauarreria et de la poblation et
del borc de Sant Miguel de Pamplona com lo Rey et lo vispe sobre ditz,
auiam feit composition et pa¢ et concordia entre els et les bons omes et
tod lo cosseyl del borc de Sant Cernin de Pampalona, la cal composi-
tion totz nos. IIII. bons omes sobre ditz dizem a Deu et sobre nostres
animes que asi firem 7 | com en esta carta pod hom leyre et entendre:
In Dei nomine. Notum sit cunctis, presentibus et futuris, presentem pa-
ginam inspecturis quod Nos Sancius, 8 | Dei gratia, Rex Nauarre, et Re-
mirus eadem gratia Pampilonensis Episcopus, uolentes reformare pa-
cem et concordiam inter burgenses Sancti Saturnini de Pampilona ex
9 | una parte et homines de populatione et Nauarraria et burgo Sancti
Miquaelis ex altera, cum esset in nos a partibus compromissum, datis
fideiussoribus ex parte burgensium, ¥ | domino Bon amic, domino Jo-
hanne Renalt. Ex parte Nauarrarie, Martin Balest, San¢ de Anog¢. Ex
parte populationis, Ocho de Undiano, Lop de Esparca. '' | Ex parte
burgi Sancti Miquaelis, Roderico Hospitalario. Ex consensu parcium
habito prudentum uirorum consilio pacem reformauimus in hunc mo-
dum. ? | Ad mandatum itaque nostrum et preces pro bono pacis et con-
cordie reformare omnes homines de populatione et Nauarraria et burgi
Sancti Miquaelis burgensibus ¥ | nominatis, perpetuo remiserunt om-
nem iram, odium et rancorem que conceperant ex guerra inter ipsos
exorta et populationis combustione omnemque querimoniam et emen-
dam ' | ratione predicte guerre et combustionis memorate. Similiter et
burgenses remiserunt hominibus de populatione omnem iram, odium et
rancorem omnemaque querimo ® | niam et emendam de rebus suis que
conbuste fuerunt in conbustione ipsius